
 

 

 

 

Komunikat nr 1  

Śląskiego Związku Szachowego 

dotyczący Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży 

 

Darłówek  2023-05-06/2023-05-13 

 
 

Śląski Związek Szachowy zwraca się do zawodników o potwierdzenie uczestnictwa w zawodach. 

Prosimy o przesłanie numeru PESEL, pełnego adresu zamieszkania z kodem pocztowym i daty 

urodzenia zawodnika oraz imię i nazwisko trenera na adres kierownika wyjazdu – Andrzeja 

Łęckiego: andrzejlecki@gmail.com. Prosimy zawodników startujących w Ogólnopolskiej 

Olimpiadzie Młodzieży o przesłanie rozmiaru koszulki w terminie  20.03.2023 r r. na adres e-mail 

andrzejlecki@gmail.com. 

 

Śląski Związek Szachowy przewiduje zorganizowany przejazd na Ogólnopolską Olimpiadę 

Młodzieży. Zgłoszenie chętnych uczestników należy przesłać do 20.03.2023 r. Koszt przejazdu 

będzie podany po ustaleniu liczby uczestników. 

 

Opłata organizacyjna w wysokości 160 zł jest płatna przez wszystkich uczestników OOM. Śląski 

Związek Szachowy zapewnia opiekę podczas pobytu osób powierzonych przez rodziców, obsługę 

administracyjną, oraz koszulkę. Osoby chętne sprawować opiekę nad zawodnikami podczas 

wyjazdu proszone są o kontakt z kierownikiem OOM. Zawodnicy (34 osoby) oraz Kadra ŚLZSzach 

(5 osób) będą zakwaterowani w obiektach organizatora zgodnie z limitem przypadającym na 

województwo. Związek zobowiązuje się do organizacji zakwaterowania zawodników oraz 

opiekunów delegowanych przez Związek. Opłaty powinny zostać dokonane do 5.04.2023 na konto 

nr: 54 2030 0045 1110 0000 0236 8940.  

 

Dodatkowe zakwaterowania dla ewentualnych osób towarzyszących na koszt własny możliwe będą 

po uzyskaniu od organizatora OOM informacji o ilości dodatkowych pokoi. Osoby zainteresowane 

zgłaszają zapotrzebowanie na adres kierownika. Zachodniopomorska Federacja Sportu nie ma 

obowiązku zapewnienia pobytu, a Śląski Związek Szachowy również tego nie może 

zagwarantować. 

 

Informujemy, że każdy uczestnik OOM powinien legitymować się dokumentem tożsamości ze 

zdjęciem, znać swój nr PESEL i przynależność do oddziału NFZ, posiadać polisę ubezpieczenia 

NNW, oraz aktualne orzeczenie lekarskie o zdolności do uprawiania danego sportu. 

 

Zgłoszenia ekip wojewódzkich dokonują wyłącznie Wojewódzkie Interdyscyplinarne 

Stowarzyszenia Sportowe. 

 

 

 

 

Kierownik OOM 

Andrzej Łęcki 

 

Prezes Śląskiego Związku Szachowego 

Andrzej Matusiak 
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